DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTORIOGRAFIA FRERIANA
NA EDUCAÇÃO: VOZES (E SILÊNCIOS) NOS CONEDUS de autoria de TELMA
TEMOTEO DOS SANTOS, foi publicado nos CONEDU - Fundamentos da Educação
referente ao ISBN 978-65-86901-80-1.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33564

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33564